2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2024 № 76/56
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов

избирателей на 2024 год»
Рассмотрев обращения заместителя директора МАУ ДК «Чайка» Е.Н. Крупениной, депутатов Совета депутатов городского округа Лобня Московской области: Букиной О.В., Мироновой Е.Б., Веретенина О.В., Попова В.А., Овсянникова Д.И., Волковой Г.Б., Мерзликиной С.Н., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов избирателей на 2024 год» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.09.2023 № 167/40, от 31.10.2023 № 212/43, от 28.11.2023 № 228/45, от 26.12.2023 № 247/47, от 26.03.2024 № 55/53, от 23.04.2024 № 62/54) следующие изменения:
1) пункт 2 (наказы Веретенина О.В.) изложить в следующей редакции:
	2
	Веретенин Олег Владимирович

(единый округ)
	МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Выполнение ремонтных работ
	Управление образования
	750

2) пункт 3 (наказы Волковой Г.Б.) изложить в следующей редакции:
	3
	Волкова Галина Борисовна

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 9,

дошкольное отделение «Чайка», Московская область, г. о. Лобня, ул. Деповская, дом 18

МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Закупка детской мебели

Выполнение ремонтных работ
	Управление образования

Управление образования
	249,8

500,2

3) в пункте 10 (наказы Кузьмиченко А.Е.) слова «Приобретение костюмов (реквизита) для выступлений» заменить словами «Приобретение танцевальной обуви»;
4) пункт 13 (наказы Мерзликиной С.Н.) изложить в следующей редакции:
	13
	Мерзликина Светлана Николаевна

(округ № 4)
	МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Выполнение ремонтных работ
	Управление образования

	750

5) пункт 14 (наказы Мироновой Е.Б.) изложить в следующей редакции:

	14
	Миронова Елена Борисовна

(округ № 3)

	МБОУ СОШ № 9,

дошкольное отделение «Чайка», Московская область, г. о. Лобня, ул. Деповская, дом 18

МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Приобретение посудомоечных машин

Выполнение ремонтных работ

	Управление образования

Управление образования

	148,6

601,4

6 пункт 15 (наказы Овсянникова Д.И.) изложить в следующей редакции:
	15
	Овсянников Даниил Игоревич

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Установка перегородки в зоне рекреации

Выполнение ремонтных работ
	Управление образования

Управление образования
	159

591

7) пункт 16 (наказы Попова В.А.) изложить в следующей редакции:
	16
	Попов Вадим Александрович

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ Лицей,

Московская область,

г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Закупка МФУ

Закупка ноутбука

Выполнение ремонтных работ
	Управление образования

Управление образования

Управление образования
	58

39

653

8) пункт 21 (наказы Букиной О.В.) изложить в следующей редакции:
	21
	Букина Оксана Владимировна (округ № 1)
	МБОУ Лицей,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29
	Выполнение ремонтных работ
	Управление образования
	750

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«23» мая 2024 г.